Estado da Param
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRa?.

GABINETE DA PREFEITA

ia de 2024.

A PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE MONTEIRO, ESTADO DA PARAIBA,
no uso dc si. atib.iiç&, legais,

HOMOLOGAR a Iicita*, modaIdadc Preglo EIetrô.ico e NO43J2024 que objetiva: SISTEMA DE
REGiSTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL E EQVIPÃMZNTOS
.

	MEDICOS HOSPITAl  ÁUVS  CONFORME ESPECIFICAÇÕES NO TERMO DE REFERiNCIA 00
EDITA14 com base nos elementos cooslintes do p.00easo connçondei,t os qusis pontam como pToponCl*s
vencedom:

- ATUA MED MATERIAL MEDICO II0SPFrALAR LTDA.
45392.668/000140
Valor RI 11.350,00
- EXPRESS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA.
26.154923/0001-20
Valor. RI 81309,00
- L G PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.
17.227.485/0001-53
Valor ES 783.41236
- MCW PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA-
94389.400/0001-34
Valor ES 11t349,20
- MED & FARMA COMERCIO ATACADISTA MEDICAMENTOS L1DL
41.778.32610001-21
Valor RI 56.031,50

• - ItT COSTA FELICIANO.
23.533.848/0001-81
Valor RI 14.100,00
- RMC - INDUSTRIA BRASILEIRA DE PRODUTOS MEDICOS LTDA.
04.7! 6.276/0001-2'
Valor ES 5.070,00

Total: RI 1.070,122.66

Publique-se e cmnp.t-se.

jlLc

ANNA WSiA LErrE NÓBRECA LACO
Pnfcüa Constitucional

Estado da Paraiba
PREFEITURA MUNICIPAL DEMO

GABINETE DA PREFEITA

!10 de 2024
.enpawnw144. 	 ..-

A PErPETrA CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE MONTEIRO, ESTADO DA PABAIBÁ.
DO uso de suAs alTibuiçoes leg&s,

ADJUDICAR o objeto da IicitsçAo, modalidade PiflAO Eletitico no 90043,2024, que ote1iv
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL E

. 	EQUIP4MENTOS MEDICOS HOSPITALARES CONFORME ESPECIFICAÇÓIS NO TERMO DE
REFERÊNCIA DO EDTrAI4 com beM nos elemaitos comiantos do Irocesso conespoadente. a

- ATUA MEU MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDÃ.
45.392.668/0001-60
VaIocRSIliSO,00
- EXPRTSS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDL
26,156.923/0001-20
V~. ES 01309,00
- L  PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.
17.227,485/0001-53
Valor ES 783.412,96
- MCW PRODUrOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA.
94389.400/000' -$4
V~ 118^20 118349,20
- MEU & FARMA COMERCIO ATACADISTA MEDICAMENTOS LTDA.
41778.326/0001-21
Valor ES 56*31,50

.
- ItT COSTA FELICLANO.
23.533.848/0001-81
Vahir ES 14.100,00
- RMC - INDUSTRIA BRASILEIRA DE PRODUTOS MEDICOS LTDA.
04,716276/0001-21
Valor. ES 5.0*00

Total: Ri 1.070.1220

Publique-se e cumpra-se.

ANNA LORENA LEITE NÓBREGA LAGO
Prefeita Cotsttvxloual